Analysentechnik
Betriebs- und Installationsanleitung
Originalbetriebsanleitung
Rauchgas-Sauerstoff-Analysator
BA 2000
BD550012
11/2018
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

Beispiel:
Hersteller mit Anschrift
Typenbezeichnung
Elektrische Versorgung
Messbereich
Auftrags-Nr., Artikel-Nr.
1.3 Bestellhinweise
Artikel-Nr. Bezeichnung
55200099 BA 2000, 230 V 50/60Hz
55201099 BA 2000-MF, 230 V 50/60Hz
55202099 BA 2000-SE, 230 V 50/60Hz
55200098 BA 2000, 115 V 50/60Hz
55201098 BA 2000-MF, 115 V 50/60Hz
55202098 BA 2000-SE, 115 V 50/60Hz
55200098I BA 2000I, 115 V 50/60Hz, US sized
55201098I BA 2000I-MF, 115 V 50/60Hz, US sized
55202098I BA 2000I-SE, 115 V 50/60Hz, US sized
55200099I BA 2000I, 230 V 50/60Hz, US sized
55201099I BA 2000I-MF, 230 V 50/60Hz, US sized
55202099I BA 2000I-SE, 230 V 50/60Hz, US sized
MF = gesonderte Messgasrückführung
SE = abgesetzte Elektronik bis ca. 15 m
Adapterflansche
Artikel-Nr. Bezeichnung
55200001 Adapterflansch DN65 PN6 auf Servomex
55200002 Adapterflansch DN65 PN6 auf Thermox
55200001I Adapterflansch DN3-150 auf Servomex
55200002I Adapterflansch DN3-150 auf Thermox
2 Bühler Technologies GmbH BD550012 ◦ 11/2018
BA 2000
1.4 Lieferumfang
– 1x Rauchgas-Sauerstoff-Analysator
– 1x Flanschdichtung und Schrauben
– 1x Produktdokumentation
Der Analysator kann – je nach Bestellung- mit verschiedenem ab Werk angebautem Zubehör ausgeliefert sein:
– Austrittsfilter (zum Betrieb erforderlich!)
– Entnahmerohr oder Eintrittsfilter
– Verlängerung für Entnahmerohr/Eintrittsfilter
– Adapterflansch
– Pumpe (falls keine Instrumentenluft zur Verfügung steht)
– Digitalanzeige
Dieses Zubehör ist ebenso wie das separat mitgelieferte Zubehör als gesonderte Position im Auftrag ausgewiesen.
3Bühler Technologies GmbHBD550012 ◦ 11/2018
BA 2000
2 Sicherheitshinweise
2.1 Wichtige Hinweise
Beachten Sie für den Analysator insbesondere die folgenden Hinweise:
– Transprotieren Sie das Gerät immer sorgfältig und vorsichtig. Starke Stöße und Erschütterungen können die Messzellen des